
Nr sprawy: 3412/8/2008                                                                Kobylin 24-07-2008r. 
 

I N F O R M A C J A  
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
        

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej w mieszkaniach komunalnych oraz 
sali sportowej PILAWA.  
 
 
Burmistrz Kobylina działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2007, nr 223, poz. 1655) informuje o wyniku 
postępowania. 
 

Dla części I zamówienia związanej z wymianą stolarki okiennej w mieszkaniach 
komunalnych zostały złożone 2 oferty: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 

2 PPHU „OKSTOL” sp. jawna 
Dzierżanów 63 – 700 KROTOSZYN 

47.664,18 

4 Zakład Stolarski Andrzej Robaszkiewicz 
ul. Kościuszki 20 63 – 740 KOBYLIN 

24.950,67 

 
Komisja Przetargowa po szczegółowej analizie dokumentów, na podstawie art. 89 ust. 1   
pkt. 2 odrzuciła ofertę złożoną przez PPHU „OKSTOL” sp. jawna Dzierżanów  
63 – 700 KROTOSZYN 
Zamawiający w pkt. 6.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia żądał przedłożenia 
wypełnionych szczegółowych kosztorysów ofertowych. Z powodu ich braku postanowiono 
jak wyżej.        
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę nr 4. 
 

Dla części II zamówienia związanej z wymianą stolarki okiennej w sali sportowej 
PILAWA zostały złożone 4 oferty: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 

1 Zakład Budowlany „JAN – BUD” 
Janusz Piskorski 
Zalesie Wielkie 62 63 – 740 KOBYLIN 

47.736,40 

2 PPHU „OKSTOL” sp. jawna 
Dzierżanów 63 – 700 KROTOSZYN 

24.950,67 

3 P.H.U. Maria Łopaczyk 
ul. Podmiejska 20 64 – 100 LESZNO 

45.494,98 

5 Firma Usługowo – Handlowa „ROMI” 
Roman Stanisławski 
ul. Strzelecka 8A  63 – 740 KOBYLIN  

44.374,29 

 



Komisja Przetargowa po szczegółowej analizie dokumentów, na podstawie art. 89 ust. 1   
pkt. 2 odrzuciła ofertę złożoną przez PPHU „OKSTOL” sp. jawna Dzierżanów  
63 – 700 KROTOSZYN 
Zamawiający w pkt. 6.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia żądał przedłożenia 
wypełnionych szczegółowych kosztorysów ofertowych. Z powodu ich braku postanowiono 
jak wyżej.        
 
Ocenę złożonych ofert dokonano wg kryterium cena 100% zgodnego ze specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia. Dokonaną przez Komisję Przetargową ocenę przedstawia 
poniższa tabela: 
 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium Razem 

1 93 372 
 

3 98 392 
 

5 100 400 
 

 
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę nr 5. 
 
 
Dziękujemy za złożenie oferty i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach 
prowadzonych przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
 
                                                                                                                                                                                             

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 

Mirosław Sikora 
 
 
 
 
 

 


